
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 515 
Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
 
 
Dodavatel:  P & L, spol. s r.o.        Počet listů: 1 
                   763 41, Biskupice 206 
 
IČO: 00351504 
DIČ: CZ00351504 
 
Váš dopis značky/ze dne    Naše značka (č.objednávky)      Vyřizuje   V Praze dne  
                                              20220442/SSHR/11593/22            viz el. podpis 
 

Věc:  Objednávka 

Objednáváme pro středisko , pobočku  servisní opravu 6 vozidel (pohotovostní 
zásoby) TATRA T815 - RZ: - výměna 
motorového oleje, olej.filtru, a filtrů vzduchových, palivových a vysoušeče vzduchu dle cenové nabídky 
ze dne 16. 6. 2022. 

 

Předpokládaná cena vč. montáže a DPH   do:  91 985,00 Kč 
 
Místo dodání:  Vaše provozovna  
    Třebíčská 74b, 594 01 Velké Meziříčí 
 

Kontaktní osoba: ,  tel.   e-mail: @

 
PROHLÁŠENÍ 
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem 
DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje 
režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona. 
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel. 
 

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky. 
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury na Správu. 
Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) 
dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz  
o provedených službách. 
 
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím: 

1. Datových schránek – číslo DS: 4iqaa3x 
2. E-podatelny:    epodatelna@sshr.cz 
3. Poštovní adresy:   Správa státních hmotných rezerv – stř. 515 

Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana 

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních 
dní ode dne odeslání objednávky na email Potvrzením objednávky se dodavatel 
zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí. 
 

Ing. Vladimír Vavrinec, MBA 
ředitel odboru logistiky 
 

       v z. Ing. Milan Polák 
 
 
Příloha: Cenová nabídka č.1 ze dne 16. 6. 2022 
 
Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 150009-85508881/0710     
IČO: 48133990 TELEFON:   E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990                                                datová schránka: 4iqaa3x   www.sshr.cz 

Polák Milan
Digitálně podepsal Polák Milan 

Datum: 2022.07.11 15:27:21 

+02'00'

mailto:mhubik@sshr.cz
mailto:podatelna@sshr.cz


1

Od:
Odesláno: čtvrtek 16. června 2022 14:40
Komu:
Předmět: Fw[2]: Žádost o cenovou nabídku na servis a opravu Tater 815 PMS (pontonový 

speciál) 
Přílohy: image001.jpg

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Kategorie: Cenové nabídky

Dobrý den, 
 
na základě Vašeho požadavku zasílám cenovou nabídku na servis Vašich vozidel v rozsahu: 
 
- výměna motorového oleje 
- výměna olejových filtrů 
- výměna vzduchových filtrů 
- výměna palivových filtrů 
- výměna filtrů vysoušeče vzduchu 
 
materiál:  8 920 Kč  
práce:      3 750 Kč  
  
Cena celkem: 12 670 Kč bez DPH 
 
Ostatní uvedené práce nelze předem objektivně nacenit. Rozsah oprav bude znám až po 
demontování a podrobnější kontrole. 
 
Hodinová sazba pro tato vozidla je 675 Kč bez DPH/hod. 
 
V případě zájmu o servis vozidel nebo jakýchkoliv dotazů mě prosím kontaktujte. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
přijímací technik servisu TATRA 
 
P & L, spol. s r. o.   
Autorizovaný partner a servis TATRA TRUCKS a.s. 
Třebíčská 74b, 594 01 Velké Meziříčí, Czech Republic 
+420 | | www.pal.cz| fotogalerie 
  
„Traktor TATRA od specialistů na zemědělství. 
Zemědělskou techniku Vám dodáváme přes 30 let.“ 
 

     

Cena v místě a čase obvyklá

HubM
Text napsaný psacím strojem
15 330,70 s DPH x 6 ks = 91 984,20 Kč

HubM
Text napsaný psacím strojem
Cenová nabídka č.1



2

 
------ Přeposlaná zpráva ------ 
Od: " > 
Komu: "' > 
Odesláno: 15.06.2022 13:45:06 
Předmět: FW: Žádost o cenovou nabídku na servis a opravu Tater 815 PMS (pontonový speciál)  
 
  
  
  

produktový manažer TATRA | Product Manager TATRA 
 
P & L, spol. s r. o.  
Autorizovaný prodej a servis vozidel TATRA a IVECO 
TATRA - Třebíčská 74b, 594 01 Velké Meziříčí 
IVECO - Brněnská 33, 591 01 Žďár nad Sázavou 
+420  | www.pal.cz | foto TATRA , 
IVECO 
  
Prodej vozidel, autorizovaný servis, náhradní díly, přestavby. 
„Jsme tu pro vás přes 30 let. Servis, za kterým stojí lidé“ 
  

       
  
  
  
  
  
  
From: 
Sent: Wednesday, June 15, 2022 11:08 AM 
To: 
Subject: Žádost o cenovou nabídku na servis a opravu Tater 815 PMS (pontonový speciál)  
  
Dobrý den, 
  
žádám o cenovou nabídku na servis 6 ks Tatra 815 PMS (pontonový speciál) v rozsahu: 
  
výměna motorového oleje 
výměna olejových filtrů 
výměna vzduchových filtrů 
výměna palivových filtrů 
výměna filtrů vysoušeče vzduchu. 
  
U jednoho vozidla opravu brzd na levé straně zadní nápravy 
  
U jednoho vozidla oprava závady na motoru - nedosahuje vyšší rychlosti vyšší než 75 km/h. 
  
U jednoho vozidla oprava tachometru, ukazuje více ujetých km než je skutečnost. 
  
Vozidla jsou z roku 2001. 
  
Cenu prosím uveďte včetně DPH zvlášť na materiál a zvlášť na práci. 
  
Jsme státní firma IČO: 48133990   
Požadujeme platbu fakturou se splatností 21 dní od doručení faktury. 



3

  
Děkuji a přeji hezký den 
  
  

 
Odbor logistiky, středisko 
Správa státních hmotných rezerv 
  
pracoviště:
tel:            
mobil:       
mail:         
  
  
  
Tato zpráva má jen informativní charakter. Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a odesílatel nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout 
nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá předsmluvní odpovědnost jejího odesílatele, ledaže je odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak. 
Odesílatel této zprávy je způsobilý právně jednat za Českou republiku – Správu státních hmotných rezerv, jen pokud mu k tomuto jednání bylo uděleno 
oprávnění zákonem, vnitřním předpisem SSHR nebo jinou obvyklou písemnou formou. 
Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, zpřístupnění, kopírování, distribuce nebo užití obsahu zprávy 
je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžitě informujte odesílatele a poté zprávu (vč. příloh) odstraňte z Vašeho systému. 
  


